Quatuor per Centum 44,940 fl., Quinque per Centum 
35,952 fl., Sex per centum 29,960 fl. 

Item a supra specificatarum Pedestris, et Equestris Ordi-
nis Militum sessionum integrarum nro 21, una Censualis 
pecuniae novitus impositae solent dari annuatim 6 fl., quod 
facit simul Interesse 126 fl., quod exprimit: 

Quatuor per Centum 3150 fl., Quinque per Centum 2520 
fl., Sex per centum 2100 fl. 

Yineae 
Istius Dominii Rucsics, Butthyany, Santavecs, Gyurkeny, 

Bockkay, et Draskovics sic dictae extendunt se ad fossores 
circiter 810, quae per suprascriptos Montanistas nro 145 
elaborari solent, juxta quae trium annorum ruminatas inven-
tationes possunt proferre Vini Cubulos 810, unum levissimo 
pretio computando 1 fl. 15 d., facit Interesse 1012 fl. 30 d. 
Capitale vero : 

Quatuor per centum 25,312 fl. 34 cl., Quinque per cen-
tum 20,250 fl., Sex per centum 16,875 fl. 

Jus Montanum. 
Juris Montani secundum librum Montanisticum praeter 

desertas Vineas, et exemptitias annue provenire solent Vini 
Cubuli 1160, unum 1 11. computando facit interesse 1160 fl. 
Capitale vero : 

Quatuor per centum 29,000 fl., Quinque per centum 
23.260 ti., Sex per centum 19,333 fl. 20 d. 

Decima Vini 
Juxta trium annorum ruminata Regestra annue potest 

provenire in Cubulos 1650, unum modo quo supra 1 fl. com-
putando facit 1650 fl., quod reductum ad Capitale exprimit : 

Quatuor per centum 41,250 fl., Quinque per centum 
33.000 fl., Sex per centum 27,500 fl. 

Decima frumenti. 
Hic quoque juxta trium annorum ruminata Regesta 

possunt annue provenire Tritici Drevencae 150 d. 45. Mixturae 
Metretae 200 una 36 d., siliginis Metretae 300 una 30 d. 
Hordei Metretae 19 una 24 d., avenae demum Drevencae 
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200 una 15 d. computata facit Interesse 440 fl. 6 d. Capi-
ta] e vero: 

Quatuor per centum 11,002 fl. 30 d., Quinque per cen-
tum 8802 fl., Sex per centum 7335 fl. 

Decima apum. 
Ex Lac Decima annue possunt provenire Mellis cente-

narii 25, unus computatus facit 100 fl. Capitale vero : 
Quatuor per centum 2500 fl., Quinque per centum 2000 

ti., Sex per centum 1666 fl. 40 d. 

Census 
Ordinarli inveniuntur hic, et quidem Oppidum Csak-

tornya pro ista parte praestat annue 79 fl. 23 d., pro singu-
lis quinque apertis Nundinis in eodem oppido celebrari cons-
uetis educillant unum Yas Vini, cujus hierum coniecturatur ad 
50 fl. Oppidum Perlak in foto annue dat 300 fl. Legrad 
Oppidum solet dare 12 il., facit simul Interesse 441 fl. 23 d. 
Capitale vero : 

Quatuor per centum 11.034 fl. 35 d., Quinque per cen-
tum 8827 fl. 40 d., Sex per centum 7356 fl. 231

 3 d. 

Terrae extirpatitiae. 
Terrae extirpatitiae inveniuntur ad Jugera 81, a qua-

rum 73 singula 41
 2 d. Caponem unum 6 d., reliquorum vero 

Jugerum 8 singula 21
 2 d. ac Caponem praevie appretiatum 

unum dari solent, facit simul 13 fl. 541
 2 d., reductum vero ad 

Capitale : 
Quatuor per centum 347 fl. 421

 2 d., Quinque per cen-
tum 378 fl. 10 d., Sex per centum 231 fl. 48 d. 11ja d. 

Telcnia, et Trajectus. 
Trajectio Legradiensis per Muram infert annue 50 ti. 

Telonium loci eiusdem 15 fl. Traiectus Kotoriensis 2 fl. Sze-
merie 3 fl. 30 d. Szanyar vero Traiectus 2 fl. 30 ci. Telonium 
tandem Oppidi Nedeliscse 12 fl. 56 d., facit Interesse 85 fl. 
56 d., Capitale vero : 

Quatuor per centum 2148 fl. 20 d., Quinque per centum 
1718 fl. 40 d., Sex per centum 1432 fl. 131

 3 d. 

Proventus Nundinarum 
Pro hac Parte importat proportionaliter annue 13 fl. 

39 d., similiter Csaktornyense forum hebdomadale infert ordi-
narie 9 fl. 30 d., quod facit Interesse 23 fl. 9 d., Capitale vero : 

Quatuor per centum 578 fl. 45 d.. Quinque per centum 
463 fl.. Sex per centum 385 fl. 50 d. 

35* 
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Proventus Molendinalis. 
Ex molendinis 6 quodlibet Computando 1 fl. 20 x/4 d. 

facit Interesse 8 fi. 11 /2 d. Capitale vero: 
Quatuor per centum 200 fl. 371

 2 d., Quinque per cen-
tum 160 fl. 30 d., Sex per centum 133 fl. 45 d. 

Convictiones et Caducitates. 
Juridicae Convictiones, et Caducitates pro liac Parte 

adiudicari, et in dominium devolvi solitae coniecturantur 
annue ad 100 fl., quod facit Capitale: 

Quatuor per centum 2500 fl., Quinque per centum 2000 
fl., Sex per centum 1666 fl. 40 d. 

Piscatio, Venatio, Aucupium, et Jus glaclii in genere ubique 
In fìuviis Mura, Drava. et Districtu Insulae Murakeöz 

ob Commoditatem, et specialia solius Dominii Privilegia 
coniecturantur ad 100 fl., quod facit Capitale: 

Quatuor per centum 2500 fl., Quinque per centum 2000 
fl.. Sex per centum 1666 fl. 40 cl. 

Proventus Lanionum. 
Laniones Legradienses, et Csaktornyenses annue solent 

dare levi libras 168, quamlibet 4 d. computando facit 11 fl. 
12 d., reductum vero ad Capitale exprimit: 

Quatuor per centum 280 fl., Quinque per centum 224 
fi.. Sex per centum 186 fl. 40 d. 

Proventus Contractualium Vinearum. 
Nonnulli Magnates Graecenses, et Nobiles parata pecunia 

loco Juris Montani, et Decimae annue solvunt 79 fl., qui 
reducti ad Capitale faciunt Interesse : 

Quatuor per centum 1975 fl., Quinque per centum 
1580 fl., Sex per centum 1316 fi. 40 d. 

Summa Proventus, seu Interesse facit 7148 fl. 48 d. 
Peducendo vero ad Capitalia exprimit : Quatuor per 

centum 178,720 fl., Quinque per centum 142,976 fl., Sex per 
centum 119J46 fi. 40 d. 

Summa Summarum Capitalium : Maiori 381,139 fl. 37*/2 

d.. Minori 311,201 fl. 221 „ d., Minimo 259,605 fl. 40 d. 

A qua praemissa defalcatur Cajiitale, seu pecunia Nobi-
lium summalistarum istius Portionis familiae olim Zrinianae 
super diversis Bonis pignoraticiter, una cum admissa melio-
ratione data, et imputata 15,657 fl. 45 ci., quod manet eodem 
modo : 

Maiori 15,657 fl. 45 d.. Minori 15,657 fl. 45 d., Minimo 
15,657 fl. 45 d. 
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Item abinde defalcantur salaria Praefecti, officialium, 
Famulorum, et aliorum servientium, prout et Ueputatum 
Yinicolarum in 2036 fl. quod exprimit : 

Quatuor per centum 50,900 fl., Quinque per centum 
40,720 fl., Sex per centum 33,933 fl. 20 d. 

Item defalcantur isthinc arendae Venerabili Capitulo Zag-
rabiensi pro Decimis dari solitae in 187 fl. 30 d.. quod facit 
Capitale : 

Quatuor per centum 4687 fl. 30 d., Quinque per centum 
3750 fi., Sex per centum 3125 fl. 

Summa expensarum ad Capitale reductarum: 
Quatuor per centum 55,587 fl. 30 d., Quinque per 

centum 44,470 fl., Sex per centum 37,058 fl. 20 d. 
Summa vero Summarum 

Tam nobilium summalistarum Capitalis pecuniae in istis 
Bonis pignoraticiter haerentis, quam vero et expensarum prae-
missarum constituit : 

Maiori 71,245 fl. 15 d., Minori 60,127 fl. 45 d., Minimo 
52,716 fl. 5 d. 

Cuius expensarum summa aut exitus ab introitu, et 
praemissis Capitalibus taxatis defalcata demonstrat justam, et 
liquidam taxationem Arcis Csaktornyensis pro Parte Illrmi 
condam Comitis Adami a Zrinio, exceptis Castellis, et Curiis, 
ac Bonis eo appertinentibus Racskanisa, Labsina, Uyudvard, 
Pribiszlaoves una cum sessionibus populosis ac desertis allodiis, 
Terris, foenilibus, Sylvis, fluviis, aedificiis, aliisque Proventibus 
liane Taxationem subingressis : 

Maiori 309,894 fl. 221/2 d., Minori 251,073 fl. 37Va d., 
Minimo 206,889 fl. 35 d. 

Aestimatio 
Castelli, et particularium Bonorum Racskanisa ad prae-

missum Capitale Dominium Portionis Illustrissimi Comitis 
Adami condam a Zrinio Chaktorniae in Insula Murakeöz 
spectantia se solo cum appertinentiis suis triplici taxatione 
mediante concinnata. 

Castellimi Racskanisense cum Materialibus, et facta 
restauratione antiquorum aedificiorum cum suis structuris 
Universis, et fundo aestimabatur: